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№ 42/939
Про виконання у 2012 році програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Житлово-комунальне об’єднання» на 2012-2014 роки
Відповідно до статті 25, частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    в и р і ш и л а:

Звіт про виконання у 2012 році програми фінансування і розвитку  матеріально-технічної бази КП НМР «Житлово-комунальне об’єднання» на 2012-2014 роки, затвердженої рішенням шістнадцятої сесії Нетішинської міської ради VI скликанням від 11 листопада 2011 року № 16/326 «Про програму фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Житлово-комунальне об’єднання» на                 2012-2014 роки» з наступними змінами, взяти до відома (додається).
Секретар міської ради






М.М.Степаненко

Додаток 

до рішення сорок другої

сесії Нетішинської міської 
ради VI скликання

31.05.2013 № 42/939
ЗВІТ
про виконання у 2012 році програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Житлово-комунальне об’єднання» 
на 2012-2014 роки
Відповідно до рішення сесії Нетішинської міської ради № 12 від 15 лютого 2001 року підприємство створене з метою забезпечення належного утримання та ефективної експлуатації житлового фонду, та інших об’єктів житлово-комунального господарства, що перебувають у власності територіальної громади міста.

Метою програми є:

· покращення санітарно-технічних умов функціонування виробничої бази ЖКО, зміцнення її матеріально-технічної бази, задоволення потреб працівників і споживачів.

· створення та забезпечення відповідних умов праці, вимог протипожежної охорони;

· підвищення якості послуг;

· попередження аварійних ситуацій.
Фінансування заходів, передбачених програмою, здійснюється за рахунок коштів бюджету міста, що враховуються при визначенні міжбюджетних трансфертів.
Заходи щодо виконання програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР  Житлово-комунальне об’єднання на 2012-2014 роки.

	№ п/п
	Назва заходу
	Виконавець
	Термін виконання

(рік/роки)  
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис. грн.)
	Виділено коштів у 2012 році (тис.грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Заміна старих світильників з лампами ДРЛ зовнішнього освітлення
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	35,2
	0,0

	2
	Встановлення лічильника обліку теплопостачання 
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	35,0
	0,0

	3
	Перегляд схеми опалення виробничих і побутових приміщень
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	5,0
	0,0

	4
	Монтаж арматури ручного регулювання подачі теплоносія у виробничих і побутових приміщеннях
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	2,4
	0,0

	5
	Монтаж протипожежної сигналізації у виробничих і побутових приміщеннях
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	150,0


	0,0


-  2  -

	6
	Ремонт покрівель побутових і виробничих приміщень 
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	9,0
	0,0

	7
	Придбання запасних частин (шини, АКБ)
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	51,5
	0,0

	8
	Відновлення бетонного покриття території бази 
	КП НМР "ЖКО"
	2012-2014
	10,0


	0,0

	9
	Інвентаризація протирадіаційних сховищ (49 одиниць)
	КП НМР "ЖКО"
	2012-2013
	91,5
	5,29138

	10
	Придбання запчастин для автомобільного транспорту
	КП НМР "ЖКО"
	2012
	51,5
	0,0


У 2012 році проведено технічну інвентаризацію протирадіаційних сховищ двох об’єктів за адресою вул. Варшавська, 15 та вул. Незалежності, 30.

Часткове виконання цього заходу програми дало можливість належного утримання протирадіаційних сховищ у вказаних житлових будинках.

В.о. першого заступника

міського голови
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